Управление образования администрации города Минусинска

ПРИКАЗ

24.10. 2024                                                                                              № 538/3

Об итогах проведения школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по труду в 2024-2025 учебном году

В соответствии с приказом Управления образования администрации города

Минусинска от 30.08.2024 № 412 «О проведении школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить список победителей и призеров школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по труду (приложение 1)

Руководитель управления образования

администрации города Минусинска                                     Т.Н. Койнова

Приложение 1

К приказу УО

администрации города Минусинска

от 24.10.2024 № 538/3

Фамилия Имя Отчество
Уровень
(класс)
обучения

Тип
диплома

Балл за 1й
этап

Дигуров Глеб Александрович 5 Призер 10,75

Ежкова Арина Андреевна 5 Победитель 16,75

Ерохин Платон Сергеевич 5 Призер 4,00

Шлегель Элина Викторовна 5 Призер 5,00

Худякова Марина Александровна 5 Призер 12,00

Воронцов Вадим Евгеньевич 5 Призер 3,00

Гончарук Анастасия Алексеевна 6 Победитель 17,00

Короткова Софья Александровна 6 Призер 7,00

Понькина Кира Максимовна 6 Победитель 10,00

Рословцев Тимофей Сергеевич 6 Призер 3,00

Скильтритер Ксения Антоновна 6 Призер 2,00

Скиргика Ева Владимировна 6 Призер 3,25

Шевкунов Мстислав Андреевич 6 Победитель 18,00

Бутурлакин Александр Родионович 6 Призер 8,00

Собко Демид Григорьевич 6 Призер 2,00

Клыков Дмитрий Алексеевич 7 Победитель 17,00

Колмогоров Станислав Романович 7 Призер 4,00

Сенина Варвара Викторовна 7 Победитель 8,00

Тихонова Алёна Сергеевна 7 Призер 6,50

Чекмарева Елизавета Александровна 7 Призер 2,50

Акулова Анастасия Михайловна 7 Призер 7,50

Баранцева Дарья Леонидовна 7 Призер 7,00

Боборень Ульяна Романовна 7 Призер 7,00

Девишев Руслан Рустамович 7 Призер 7,00

Зукол Арина Олеговна 7 Призер 3,50

Романов Максим Александрович 7 Призер 4,50

Чиркова Татьяна Ивановна 7 Победитель 21,00

Шлегель Кирилл Викторович 7 Призер 1,50

Круглова Ксения Васильевна 7 Призер 3,50

Эйснер Алиса Андреевна 7 Призер 4,00

Яговцев Сергей Иванович 7 Победитель 7,50

Борзова Маргарита Романовна 8 Призер 4,50

Ладутько Ангелина Романовна 8 Призер 5,00

Стрельникова Кристина Владимировна 8 Победитель 13,00

Шелехова Маргарита Александровна 8 Призер 9,00

Шешин Дмитрий Александрович 8 Победитель

Авхадеева Екатерина Русланова 8 Призер 9,00

Добрыгин Вячеслав Артемович 8 Призер 3,00

Климова Полина Николаевна 8 Призер 3,50

Добыко Михаил Витальевич 8 Победитель 10,00

Крамаренко Александра Артемовна 8 Призер

Худоногова Злата Денисовна 8 Победитель 11,00

Черненко Арина Геннадьевна 8 Победитель 13,00

Парамонова Милана Владимировна 8 Призер 7,00

Гербер Виктория Денисовна 9 Победитель 13,00

Гольцова Эвелина Александровна 9 Призер 2,00

Поляков Фёдор Степанович 9 Призер 7,00

Богданова Екатерина Юрьевна 9 Победитель 13,00

Гришин Матвей Александрович 9 Призер 8,00

Карадмитрияди Елена Ивановна 9 Призер 7,00

Козина Анна Евгеньевна 9 Победитель 11,00

Портнягина Яна Константиновна 9 Победитель 15,00

Филиппова Анастасия Романовна 9 Победитель 10,00

Живетьева Арина Александровна 9 Призер 3,00

Замащикова Анастасия Антоновна 9 Призер 3,00

Кирдяшкина Валерия Ренатовна 9 Призер 3,50

Печенегина Ангелина Витальевна 9 Призер 8,00

Родионова Камилла Георгиевна 9 Призер 3,00

Субботина Анастасия Андреевна 9 Призер 8,00

Белозерова Маргарита Романовна 9 Победитель 13,00

Теслина Мария Александровна 9 Призер 6,00

Шабалина Полина Владимировна 9 Победитель 14,00

Эйснер Кирилл Андреевич 10 Призер 3,00

Алейников Юрий Витальевич 10 Призер 4,75

Качалов  Андрей  Алексеевич 5 Призер 12,00

Кочева Анастасия Владимировна 5 Победитель 17,00

Кочева Екатерина Владимировна 5 Победитель 18,00

Поляков Артем Витальевич 5 Победитель 19,00

Миронец Демид Михайлович 5 Победитель 16,00

Степанян Варвара Ивановна 5 Победитель 19,00

Шварцкова Виктория Яковлевна 5 Призер 13,00

Щербакова Ульяна Александровна 5 Победитель 17,00

Брост Софья Андреевна 6 Призер 10,00

Верясова Дарья Олеговна 6 Призер 10,00

Бурмистров Михаил Александрович 6 Призер 11,00

Ботуров Андрей  Сергеевич 7 Призер 14,00

Чуриков Дивид Павлович 7 Призер 14,00

Федорова София Андреевна 8 Призер 14,00

Букалова Анастасия Андреевна 10 Победитель 19,00

Ермолаев Егор Андреевич 6 Призер 10,00

Картинов Артём Михайлович 10 Победитель 16,00

Пасынков Сергей Федорович 9 Призер 14,50

Рогалев Николай Александрович 6 Призер 10,00

Лысенко Арсений Александрович 9 Призер 13,00

Тухватулин Ильдар Тахирович 9 Победитель 16,00

Самокрайний Алексей Сергеевич 9 Победитель 18,00

Шапченова  Арина Дмитриевна 7 Призер 20,00

Брюханова Анастасия Сергеевна 10 Победитель 19,00

Якушева Елизавета  Витальевна 7 Победитель 24,00

Афанасьев Илья  Русланович 7 Победитель 24,00

Аникин Матвей  Ильич 7 Призер 22,00

Пигалёва Валерия  Дмитриевна 7 Призер 22,00

Щёткина Алёна  Александровна 9 Призер 17,00

Абрамов Тимофей Ильич 8 Призер 16,00

Воробьёв Артём Витальевич 8 Победитель 17,00

Крикса Арсений Максимович 8 Победитель 18,00

Миронов Арсений Дмитриевич 8 Победитель 17,00

Неткачев Иван Николаевич 8 Призер 16,00

Литвинцев Вадим  Игоревич 8 Победитель 17,00

Барданос Алексей Сергеевич 9 Победитель 17,00

Ваганов Артём  Андреевич 9 Призер 16,00

Давыдов Николай  Павлович 9 Призер 16,00

Кобец Матвей Викторович 9 Победитель 17,00

Соколов Никита Сергеевич 10 Призер 15,00

Завалина  Вероника Алексеевна 7 Призер 8,00

Окучиди Ксения Викторовна 9 Призер 8,00

Исыпова Виктория Алексеевна 10 Победитель 13,00

Лянгузова  София Витальевна 11 призер 11,00

Войтович Глеб Денисович 7 Победитель 16,50

Бублик Софья Ивановна 9 Победитель 15,00

Васильева  Алина  Владимировна 7 победитель 74,00

Закирченко  Илья  Максимович 7 победитель 69,00

Шатохина  Екатерина  Романовна 7 призер 54,00

Зуева  Елизавета  Романовна 7 призер 61,00

Жданов  Александр  Александрович 7 призер 60,00

Бастриков  Захар  Сергеевич 8 призер 66,00

Березова  Диана  Сергеевна 8 призер 67,00

Посохина  Елизавета  Александровна 8 призер 65,00

Черемных  Анна  Ярославна 9 победитель 85,00

Кибисова Вероника Евгеньевна 10 Призер 16,00